
ZARZĄDZENIE NR 718/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 19 października 2018 r.

w sprawie przyznania stypendiów Prezydenta Miasta Wałbrzycha za osiaganie wysokich wyników 
w nauce dla studentów wyższych uczelni

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz § 1, § 2 ust. 1 i § 4 ust 1 uchwały Nr XVIII/151/11 Rady Miejskiej Wałbrzycha 
z dnia 29 września 2011 r. w sprawie zasad udzielania i wysokości stypendiów Prezydenta Miasta Wałbrzycha 
za osiąganie wysokich wyników w nauce dla studentów studiów stacjonarnych wyższych uczelni mających 
siedzibę lub filię w Wałbrzychu (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2011 r. Nr 227, poz 3918 ze zmianami), zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Przyznaję stypendium za osiąganie wysokich wyników w nauce następującym studentom:
l.p. Imię i Nazwisko Szkoła Wyższa

1 Izabela Jóźwiak PWSZ im. Angelusa Silesiusa

2 Karolina Barbara Jędras PWSZ im. Angelusa Silesiusa

3 Lucyna Farbisz PWSZ im. Angelusa Silesiusa

4 Patrycja Elwira Kirszenstein PWSZ im. Angelusa Silesiusa

5 Zuzanna Raciniewska PWSZ im. Angelusa Silesiusa

6 Wiktoria Rozalia Sikora PWSZ im. Angelusa Silesiusa

7 Stefania Pamela Sikora PWSZ im. Angelusa Silesiusa

8 Emilia Anna Kaliszewska PWSZ im. Angelusa Silesiusa

9 Aleks Budziak PWSZ im. Angelusa Silesiusa

10 Aleksandra Ewa Miodowska PWSZ im. Angelusa Silesiusa

11 Łukasz Powązka PWSZ im. Angelusa Silesiusa

12 Radoslaw Adam Sofczyński PWSZ im. Angelusa Silesiusa

13 Patryk Mieczysław Stępień PWSZ im. Angelusa Silesiusa

14 Paweł Michał Rakowski PWSZ im. Angelusa Silesiusa

15 Anna Ciesielska PWSZ im. Angelusa Silesiusa

16 Marika Joanna Musmanow PWSZ im. Angelusa Silesiusa

17                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        Martyna Kamila Lizak PWSZ im. Angelusa Silesiusa

18 Paweł Ryszard Redman Politechnika Wrocławska 
Zamiejscowy Ośrodek Dydaktyczny w Wałbrzychu

§ 2. Stypendia dla studentów w wysokości 400,00 zł miesięcznie wypłacane będą za okres od 
1 października 2018 r. do 30 czerwca 2019 r.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Wychowania Urzędu Miejskiego 
w Wałbrzychu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 7B2D7095-CA3F-45BB-B2A8-58CE17E50CDA. Podpisany Strona 1




